
Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz 9
. 

ú
n

o
r 

2
0

2
4

  258

vrchlabsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ • TRUTNOV •  • NÁCHODVRCHLABÍ

vykupparoziaeu gmail.com@@
tel. 776 192 242

vykupparoziaeu gmail.com@

Koupím věci z 1. a 2. sv. války,
vzduchovky.

Shozy, trofeje
i celé myslivecké sbírky.

VÝKUP MINCÍ
do roku 1945

Celá ČR

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Chaty, chalupy a pozemky
nChci KOUPIT chatu nebo menší domeček v okolí 

pro svoje rodiče k rekreaci. Ozvěte se. Tel.      
703 890 073 Milan. 

nSháním PRONÁJEM zahrádky pro maminku v 
důchodu. Pouze Vrchlabí. Ideálně se zdrojem 
vody a malým zázemím (chatkou, kůlnou) na 
uložení nářadí. Email: kotaskova@email.cz, 
případně SMS: 736 774  816.

nHLEDÁME pro rodiče ke koupi menší 
podsklepenou chatičku se zahrádkou k relaxaci 
v letních měsících. Pozemek v OV s vlastní 
studnou. Okolí Vrchlabí do 10 km. Cena do 1,1 
milionu. Za nabídky předem děkujeme. Volejte 
702 290 419.

nSHÁNÍM menší pozemek pro stavbu domu v 
tomto okolí. Jsem stavař a přípojky si mohu 
zajistit. Tel. 724 806 101.

Byty a rodinné domy
nPRONAJMU byt 5+1 v 1. patře rod. domu se 

zahradou v Bukovině u Čisté. Tel. 732 342 753

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. T. 775 114 955.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek ve 
Vrchlabí a do 20 km v okolí do 17 mil. Volejte na 
tel. 604 604 645.

nZ důvodu stěhování HLEDÁM větší RD s 
celkovou plochou pozemku cca 2000 m2. 
Preferujeme okolí Vrchlabí, Jilemnice. Pokud 
máte ve svém vlastnictví a rádi byste prodali, 
neváhejte mi zavolat. Tel. 774 118 852.

nKOUPÍM byt v Jilemnici tel.607751840

nHLEDÁM malý byt ideálně v původním stavu 
nebo starý. Sám si chci předělat. Volejte na tel. 
739 110 270. 

nJsem zedník a nebojím se KOUPIT starší dům k 
rekonstrukci. Malý pozemek nevadí. Děkuji. Tel. 
774 244 091. 

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Vrchlabsku a okolí do 
20 km do 5,3 mil. Volejte na tel. 604 936 600. 

nHLEDÁM byt 3, 4+1 na Vrchlabsku (i Lánov, 
Hostinné, Jilemnice atd.) do 7,3 mil. Volejte na 
tel. 731 869 888. 

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte 
na tel. 602 400 062.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nHLEDÁM větší byt min. 65 m2. Původní stav 
nevadí. Rád si ho předělám podle svých 
představ. Tel. 775 517 783.

nPOPTÁVÁM byt v OV, po rekonstrukci o 
dispozici 2+kk, 2+1 nebo může být i 3+kk, 3+1o 
výměře 45-70 m2. Požadujeme nízkou 
energetickou náročnost bytu max .C, základní 
vybavenost bytu, sklep, balkon či lodžii, výtah 
nutný, pokud bude byt ve vyšším patře. Dobrá 
dostupnost MHD a do okolní zeleně, v místě 
parkovací místo nebo garážové stání, občanská 
vybavenost. Nabídky na tel. 602 618 405.

Garáže
nSHÁNÍM garáž pro úschovu vodního skútru. 

Potřebuji bezpečné a suché místo. Prosím 
ozvěte se mi, děkuji. Milan Š. Volejte na tel.   
775 114 962. 

Auto - moto - kolo
nKOUPÍM JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV. Na 

stavu nezáleží. Děkuji za nabídku. Volejte na tel. 
723 971 027.

nPRODÁM elektronové RH ráfky 7x15, rozteč děr 
100mm, univerzální střešní nosič GOLF, SEAT-4 
páry lyží, surf, zámek, montáž 20sek, (Tüv). Tel. 
602 704 194.

nPRODÁM Peugeot 508 SV 2,OHdi,r.v. 2011, 
STK 9/25, servis Peugeot TR, stav km 231tis. 
Cena 150.000 Kč. Více info na tel. 731 175 940.

nKOUPÍM motorku Jawa nebo Čz, Mz, Simsona, 
Stadiona, Jawetu, Mustanga, Pionyra, 
Mosqukito, Dandy a jiné stroje a náhr. díly.  Tel. 
607 955 383. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM bytové panelákové prosklené dveře 

na chatu, garáž, dílnu, dřevník. Pravé 197x82 
cm. Levé 197x82 cm.  Levé 197x72 cm,  2x 
umakart Tel. 777 867 838.

nPRODÁM automatickou pračku, plněná 
vrchem, stará 3 roky, je v pořádku, ale je hlučná 
při ždímáni. Cena 300 Kč. Tel. 776 712 399.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej 
original Střídasport, šedomodrá s kapucí, 
velikost XL, nová nenošená, foto zašlu e-
mailem.Volejte na tel. 602 704 194.

nPRODÁM 2 noční stolky se 2 šuplíky vhodné do 
ložnice nebo do chodby, 2 rampy nad postele, 
bílou koupel. skříňku se zrcadlem a prádením 
košem. Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM PS 5 Sony, SSD paměť 825GB, 
operační paměť 16GB, 8 jádrový procesor, 
rozlišení 4K/8K, blue ray mechanika, nové, 
nepoužité, levně. Tel. 602 704 194.

nKDO daruje za poštovné vlnu a vlněné svetry na 
vypárání. Tel. 732 577 019.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

SERVIS OKEN
Plastová - dřevěná. Frézování drážek pro těsnění

do dřevěných oken. Měření úniku tepla okny
TERMOKAMEROU. Tel. 734 240 608

www.chaty-chalupy-dds.cz

Hledáme CHATY A CHALUPY

Týdenní výdělek až 30.000 Kč
Cestovní agentura DDS TOUR

za účelem krátkodobého pronájmu
pro domácí i zahraniční klienty

Tel. 800 101 127

  PF92-54

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887

KOUPÍM větší pozemek u hlavní silnice,
případně i s objektem určeným k demolici

za účelem obchodu s ojetými vozy. 
Potřebuji výměru minimálně 3.500 m2.

Tel. 734 241 580 



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í

OPEL HITOVKY

 Autosalon Dědek, s.r.o.
Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

  
 

   

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu
v Trutnově zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

Opel Mokka
Edition 1,2 TURBO 74 kW 

Cena  419 990,- Kč
včetně DPH

Opel Corsa
Edition 1,2   55 kW HIT 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  348 990,- Kč
včetně DPH

Cena  399 890,- Kč
včetně DPH

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Informace:
tel. 604 456 768,  e-mail: inzerce@posel.cz

nPRODÁM pánské a dámské běžky + boty (vel.45 
a 37, značky SKOL) - perfektní stav,prakticky 
nové, ze zdrav. důvodů. Levně. Volejte na tel. 
776 689 647.

nPRODÁM roční elektronické předplatné deníku 
BLESK. Nevhodný dárek. Běžná cena 3.805 Kč, 
nabízím za 1.000 Kč.  e-mail:  Tel. 728 163 540, 
ma.po@outlook.com.

nPRODÁM zelené, skleněné retro obkládačky, 
větší množství. Cena dohodou. Volejte na tel. 
737 710 229.

nPRODÁM 2 vystuž. desky do postelí, rozkládací 
jídelní světlý stůl, věšákovou stěnu do chodby a 
malý botník do předsíně. Vše levně. Volejte na 
tel. 499 888 290.

nKOUPÍM sekačku MF 70, Vari nebo zahradní 
traktor i v nefunkčním stavu. Tel. 604 226 234.

nPRODÁM  hnědé soklové obkladové pásky na 
dé l kový  i  p lošný  obk lad :  158ks=31 , 
6bm=2,21m2, dlažbu 10x10 a 20x10cm do 
malých prostorů. Volejte na tel.  499 888 290.

nPRODÁM kovovou skříňku do garáže na 
dílenské věci, přesívku=katr, kladivo-palici, 
skládací zahradní lavičku, 2koše, ruč. 
kovonářadí. Tel.  499 888 290.

nPRODÁM Flobert revolver cal. 6mm, 9ti ranný, 
bez ZP, kategorie D-bez registrace na PČR. 
Perfektní stav. Cena 9.500 Kč. Zašlu na dobírku. 
Tel. 728 202 246.

nKOUPÍM Vari, Tera, Vari Honda, Vari Global, 
Agzat, MT, TK s příslušenstvím. Dvoutakt nebo 
čtyřtakt, i poškozené nebo nekompletní.  Volejte 
na tel. 604 226 234.

Seznámení
nMuž 49 let HLEDÁ ženu 40 - 50 let  k seznámení, 

která nechce být sama. Tel. 704 515 764.

nHLEDÁM ženu na vážné seznámení ve věku 25-
35 let, co má ráda ve volném čase např. přírodu, 
cyklistiku, exkurze, hrady, zámky, ať se ozve na 
tel. 731 281 796.

nVdovec, 76 let, nekuřák, vyšší postavy by rád 
POZNAL ženu podobného věku. Trutnov a okolí. 
Tel. 601 204 766.

nHLEDÁM ženu se zájmy o přírodu, turistiku, 
zahradničení... Já  46... Tel. 721 624 394.

nJe mně 45, jsem ID špatně chodicí o 1. fr. holi. 
HLEDÁM ženu, věk 38-48, která je na tom 
podobně nebo zdravou. Tel. 737 430 012.

nVdovec, 76/182, nekuřák, by rád POZNAL 
hodnou ženu podobného věku, nejlépe Trutnov 
a okolí. Tel. 601 204 766. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne 
epilepsie a alergie na lepek a laktózu. Chtěla 
bych touto cestou poprosit o darování 
jakýchkoliv korálků, či jiných výtvarných potřeb. 
Mou velkou radostí je vyrábět různé výrobky, ale 
materiál je velmi drahý, a tak jsem se rozhodla 
oslovit širší veřejnost o pomoc. Bydlím v Praze. 
Všem velmi děkuji za projevenou snahu mi 
pomoci. Ivona Žílová. Tel. 720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

GALERIE KOUPÍ DÍLA O. Zoubka, A. Borna,
J. Váchala, Kavána, Beneše, Jíry, Porše,

Válové, Kmentové apod.  Tel. 602 237 489. 

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: vrchlabsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
8. BŘEZNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

26. ÚNORA


